فدراسیون جهانی تکواندو اعلام کرد نقرات اول رقابت‌های گرناسلم چین سهمیه حضور در بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ را از آن خود می‌کنند و این موضوع به هیچ عنوان غیرقابل تغییر نیست. رقابت‌های گرناسلم چین به میزبانی شهر ووشی طی

روزهای ۱۸ تا ۲۰ مارس ۲۰۲۳ (۲۷ تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۱) برگزار می‌شود و برای المپیک توکیو هم سجاد مردانی که نتوانسته بود با حضور در رنکینگ به امتیازات کافی برسد، راهی گرناسلم شد که البته اینجا هم شکست خورد. فدراسیون جهانی در حال اعلام راه‌های رسیدن به المپیک است اما اینجا تیم ملی تکواندو هنوز تکلیفش با خودش مشخص نیست.